

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Barthau
Anhängerbau GmbH
Eschentaler Str. 15
74547 Untermückheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600723
Kundennr.: 51279
Datum: 4. Juni 2021Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600829 vom 04.06.2021; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210008375				
			*** Ihre Belegnr.: 61582				
1	20822		Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg	20	Stück	10,56	211,20
2	10161		Steckdose, 13-polig Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,12	25,60
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							236,80
19% MwSt.							44,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							281,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600723 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210600723

Lief. an Adresse

Barthau
Anhängerbau GmbH
Eschentaler Str. 15
74547 Untermünkheim
Deutschland